АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 12 июля 2021 года

                № 7-од
	О внесении изменений в распоряжение администрации   сельского поселения Ведное от 27.03.2020 г. № 4-од «Об ограничениях, связанных с посещением гражданами здания администрации  сельского поселения Ведное»

          В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением губернатора Тверской области от 16 марта 2020 г. №16-ПГ «О введении режима повышенной готовности на территории Тверской области» в целях снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov), во исполнение пункта 2 вопроса III  и пунктов 2 и 3 вопроса XI протокола заседания рабочей группы по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov) от 24.03.2020 г. №4

1. Дополнить постановление администрации  сельского поселения Ведное от 27.03.2020 г. №4-од «Об ограничениях, связанных с посещением гражданами здания администрации  сельского поселения Ведное» подпунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1 Обязать граждан, находящихся в здании администрации в связи с исполнением служебных обязанностей, в том числе работников администрации, а также граждан, обращающихся по вопросам безотлагательного характера и иных граждан использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания от инфекции (гигиенические, защитные маски, респираторы или иные средства, обеспечивающие индивидуальную защиту органов дыхания), соблюдать социальную дистанцию до других граждан.

2.  Разместить информацию на информационных стендах и на официальном сайте администрации  сельского поселения Ведное.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте администрации Рамешковского района  в разделе сельское поселение Ведное в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава  сельского поселения Ведное                                         А.В.Садикова